[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.07.2018                                                                                                              № 253-р
О создании конкурсной комиссии

В целях реализации Положения о конкурсах «Самый благоустроенный двор с активным участием жителей», «Самый благоустроенный дом», «Самый благоустроенный семейный цветник», «Самая благоустроенная территория предприятия и учреждения», «Самая благоустроенная территория учебных заведений», «Самая благоустроенная территория объектов малого бизнеса» городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 06.07.2018 № 788:

1. Создать конкурсную комиссию в составе:

Левкин Н.А. – заместитель главы администрации, начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства городского округа город Первомайск Нижегородской области, председатель комиссии;
Широков А.В. - заместитель главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам городского округа город Первомайск Нижегородской области, заместитель председателя комиссии;
Евстюнина Т.В. – экономист отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Аринкина В.В. – экономист отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области;
Гаврилова И.В. – начальник управления правового и информационного обеспечения городского округа город Первомайск Нижегородской области;
Климова Н.И. – главный архитектор сектора архитектуры и градостроительства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.
2. Конкурсной комиссии:

2.1. Провести осмотр-конкурс в период с 10 по 14 сентября текущего года и составить соответствующие акты по номинациям конкурса.

2.2. Подвести итоги конкурса в срок до 20 сентября 2018 года.

3. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего распоряжения в газете «Районный вестник» и на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о.главы администрации
А.А.Крепков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ

к проекту распоряжения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области «О создании конкурсной комиссии»

проект внесен:

отделом жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

Согласовано:

	Наименование должности
	Для замечаний
	Подпись, Дата
	Расшифровка подписи

	Специалист, принявший электронную копию

	Управляющий делами

	Т.В.Барановская

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам

	А.В.Широков

	Зам.главы администрации, начальник отдела капитального строительства, архитектуры и муниципального имущества

	А.А.Крепков

	Начальник управления правового и информационного обеспечения

	И.В.Гаврилова

	Зам.главы администрации, начальник отдела ЖКХ

	Н.А.Левкин

	Исполнитель:

	Евстюнина Т.В.
Экономист отдела ЖКХ

телефон: 2-17-96

Лист рассылки

к проекту постановления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области ««О создании конкурсной комиссии»

»

	№ п/п
	Список рассылки
	Кол-во экз.
	Подпись

дата
	Расшифровка подписи

	1
	Отдел ЖКХ
	1

	2

	Начальник управления правового и информационного обеспечения
	1

	И.В.Гаврилова

	3
	Зам.главы администрации, начальник отдела капитального строительства, архитектуры и муниципального имущества
	1

	А.А.Крепков

	4
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам
	1

	А.В.Широков